Příloha č. 1 k rezervační smlouvě na dodávky náhradního plnění
Objednací kód Název skladové karty Jednotka
002022990AENF Stříkačka 60 ml Female ENfit ks
032022AC07ENF Prodlužovací hadička 150 cm ENfit ks
04523 Infúzní set SOLUMED SLL 2, žlutý 1,8m 100ks
06051 Hadička LINEMED HL, 45cm, PVC Free 100ks
08010 Podložní mísa s víkem, bílá ks
08050 Stříkačka 50-60ml LL, naturální 50ks
08060 Sběrná nádoba s víkem ks
37512 Láhev s víčkem, 50 ml 42 ks
37521 Láhev s víčkem, 50 ml, 1 ks ks
37585 Dudlík, třírychlostní, růžový ks
37587 Dudlík, třírychlostní, modrý ks
37589 Dudlík, jednorychlostní, červený ks
37614 Láhev s víčkem, 130 ml 24 ks
5101272 Mermaid odsávací pumpa ks
5101484 Stojan pro odsávací pumpu Mermaid ks
700400014 Stomach tube X Ray line 14 30ks
70100003 (CZ0001AR) MAXCONNECT bezjehlová infuzní spojka ks
800100004 Návštěvnický plášť ks
800100005 Izolační plášť 100ks
5189 Návlek na obuv - vysoký 100ks
800800001 Ochranný návlek na  matrace a lehátka 10ks
800800100 Držák plastový na moč. sáček ks
800800200 Sáček na moč - 2l (urinální), sterilní s křížovou 10ks
800800600 Sáček na moč - 2l, sterilní, 120 cm 10ks
826054700x Sterilní rukavice pudrované Sempermed CLASSIC 70pár
AM200W AZO MAX wipes ks
ASFC180506 EGIS Plicní stent, single flare, plně krytý, 18 x ks
ASFC180606 EGIS Plicní stent, single flare, plně krytý, 18 x ks
ASFC200506 EGIS Plicní stent, single flare, plně krytý, 20 x ks
ASFC200606 EGIS Plicní stent, single flare, plně krytý, 20 x ks
ASFC200706 EGIS Plicní stent, single flare, plně krytý, 20 x ks
BLM BabyLance MicroPreemie, méně než 1000 g ks
BLP BabyLance Preemie, 1000 - 2500 g ks
C005L Kanyla na léky ks
CZ0002IS Svinovací prodlužovací hadička 1500 mm, modrá, ks
CZ0003IS Svinovací prodlužovací hadička 2000 mm, modrá, ks
CZ0004IS Svinovací prodlužovací hadička 3000 mm, modrá, ks
CZ0005IS Svinovací prodlužovací hadička 500 mm, žlutá, ks
CZ0006IS Svinovací prodlužovací hadička 1500 mm, žlutá, ks
CZ0007IS Svinovací prodlužovací hadička 2000 mm, žlutá, ks
CZ0008IS Svinovací prodlužovací hadička 3000 mm, žlutá, ks
CZ0009IS Svinovací prodlužovací hadička 500 mm, zelená, ks
Fakultní Thomayerova nemocnice - dodávky přes náhradní plnění společností Simacek HS
spol.s.r.o.
CZ0010IS Svinovací prodlužovací hadička 1500 mm, zelená, ks
CZ0011IS Svinovací prodlužovací hadička 2000 mm, zelená, ks
CZ0012IS Svinovací prodlužovací hadička 3000 mm, zelená, ks
CZ0013IS Svinovací prodlužovací hadička 500 mm, červená, ks
CZ0014IS Svinovací prodlužovací hadička 1500 mm, ks
CZ0015IS Svinovací prodlužovací hadička 2000 mm, ks
CZ0016IS Svinovací prodlužovací hadička 3000 mm, ks
ECX 2120 Ecochiba 2120 ks
EFT004 NG sonda CH4, délka 40 cm ks
EFT005 NG sonda CH5 ks
EFT006 NG sonda CH6 ks
EFT008* NG sonda CH8, délka 40 cm ks
EN 14100 ENDOOBAL na ultrazvukovou sondu 14x100 cm ks
EN 14200 ENDOOBAL na kameru 14x200 cm ks
EP150L ENFit Prodlužovací hadička 150 cm ks
HPF13239 Jednodenní odsávací set, vel. 24 ks
HPF13241 Jednodenní odsávací set, vel. 27 ks
HPF13246 Jednodenní odsávací set, vel. 22 ks
IPPS 18G90 Spinální jehla 18G/90 quincke - růžová ks